
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 328, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.002 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado Raimundo Moreira, retroativo a 1º de fevereiro de 2013: 
 
 

Nabia Claudino da Silva Araujo AP-01 
Márcia Carvalho Torres AP-04 
Leontino Labre Filho AP-07 
Flávio Oliveira Moreira AP-13 
Guildalice lima Pereira AP-13 
Fredson Pereira Araújo AP-19 
Maria Adiles Bujar Pacheco AP-19 
João Israel Ramos AP-19 
Cristielle Cardoso Tavares AP-19 
Felix Batista do Nascimento AP-19 
José Antonio Lima dos Reis AP-19 
Valdeci Domingos Ferreira AP-19 
Kátia Alves Fernandes AP-19 
Maxwel Leno dos Santos AP-19 
Elineusa Rodrigues dos Santos Costa AP-19 
Keila Lopes Sousa AP-19 
Cícera Santana AP-19 
Giovana Martins Miranda AP-19 
Antonio Lopes Ribeiro AP-19 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 22 dias do mês de fevereiro de 2013. 
 
  
 
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 

 


